РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НОВИЧИХИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
 22.10.2021 г.    № 73                                                                           с. Новичиха

О признании полномочий депутата

Собрания депутатов Солоновского сельсовета

Косач Виктора Ивановича

в районном Собрании депутатов
Заслушав доклад председателя Мандатной комиссии районного Собрания депутатов Левшина А.В., в соответствии со статьей 32 Устава муниципального образования Новичихинский район, Решением Собрания депутатов Солоновского сельсовета №4 от 30.09.2021, Решением № 12 от 30.09.2021 года, Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Признать полномочия депутата Собрания депутатов Солоновского сельсовета Косач Виктора Ивановича в районном Собрании депутатов.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Заместитель председателя
    А.В. Левшин

районного Собрания
депутатов